
2022-11-24 Nr. V-033 

1  

ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS Nr. EPT _________ 
 

Data: _______, Vieta: ________ 
 

1. BENDROVĖ 

1.1. UAB „G4S LIETUVA“ 

1.2. Įmonės kodas 122887029 1.3. PVM mokėtojo kodas LT228870219 1.4. Registracijos adresas (buveinė) J.Jasinskio g. 16c, 
Vilnius 

1.5. Pašto kodas LT-03163 1.6. Telefonas (8 5) 2755880 1.7. El. paštas: info@lt.g4s.com 

1.8. Centrinio stebėjimo pulto (CSP) telefono numeriai: 1691 (Telia, Bitė, Tele2), (8 619) 96 112, (8 685) 90 112, (8 649) 56 112,  
(8 5) 278 0112 

 

2. KLIENTAS 

2.1. Juridinio/fizinio asmens pilnas pavadinimas 2.2. Kliento kodas Bendrovės IS: K_____________ 

2.3. Juridinio/fizinio asmens kodas: __________________ 2.4. PVM mokėtojo kodas _________________________ 

2.5. Registracijos adresas (buveinės): 
________________________________ 

2.6. Pašto kodas __________ 

2.7. Telefonas: _______________ 2.8. El. paštas: _______________ 
 

3. KLIENTO SKIRIAMAS MANO G4S ADMINISTRATORIUS 

3.1. Vardas, pavardė: _____________________ 3.2. Telefonas: _______________ 

3.3. Asmens kodas (nurodoma tik jei norima jungtis prie Mano G4S per internetinės bankininkystės sistemas) _____________________ 

3.4. Elektroninio pašto adresas, kuriuo Klientas pageidauja gauti prisijungimo prie Mano G4S slaptažodį (slaptažodis bus priskirtas Kliento 
nurodytam Mano G4S administratoriui) ___________________________ 

 

4. SUTARTIES SĄVOKOS 

4.1. Toliau Sutartyje Bendrovė ir Klientas kartu vadinami Šalimis, o atskirai – Šalimi. 
4.2. Pagrindinės šios Sutarties sąvokos: 

4.2.1. Mano G4S – Bendrovės klientų savitarnos svetainė internete adresu https://www.manog4s.lt. 
4.2.2. Mano G4S vartotojai – Klientas ir/ar asmenys, kuriems Klientas suteikia teisę Kliento vardu naudotis Mano G4S. 
4.2.3. Mano G4S administratorius – Kliento įgaliotas asmuo atsakingas už darbo su Mano G4S organizavimą ir priežiūrą. 
4.2.4. Identifikavimo priemonės – Mano G4S vartotojo vardas ir slaptažodis. 

4.3. Šioje Sutartyje vartojamos sąvokos turi tą reikšmę, kurią joms priskiria tam tikros Sutarties nuostatos. 
 

5. SUTARTIES OBJEKTAS 

5.1. Ši Sutartis reglamentuoja Bendrovės ir Kliento santykius Klientui naudojantis Mano G4S. 
5.2. Šia Sutartimi Bendrovė Klientui suteikia teisę gauti Identifikavimo priemones bei naudotis Mano G4S teikiamomis elektroninėmis 

paslaugomis. 
5.3. Naudodamasis Mano G4S Klientas sutinka visus su Bendrove sudarytų sutarčių vienašalius pranešimus bei duomenų pakeitimus ir 

visas sąskaitas už Bendrovės suteiktas paslaugas iš Bendrovės gauti išrašytus ir pateiktus elektroniniu būdu Mano G4S bei atsisako 
popierinių pranešimų ir sąskaitų pristatymo. 

 

6. BENDROVĖS TEISĖS IR PAREIGOS 

6.1. Bendrovė įsipareigoja: 
6.1.1. suteikti Klientui Identifikavimo priemones Mano G4S ir išsiųsti jas Kliento nurodytu elektroninio pašto adresu ne vėliau kaip per 5 

(penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos; 
6.1.2. suteikti Klientui galimybę naudotis slaptažodžio priminimo sistema; 
6.1.3. gavusi raštišką Kliento, arba Kliento tinkamai įgalioto asmens prašymą, per 5 (penkias) darbo dienas išregistruoti Klientą iš Mano 

G4S, pakeisti Mano G4S administratoriaus, Mano G4S vartotojų Identifikavimo priemones ir/arba atlikti kitus su šia Sutartimi 
susijusius Kliento duomenų pakeitimus; 

6.1.4. gavusi Kliento prašymą 1.8 punkte nurodytu telefono numeriu nedelsiant blokuoti Mano G4S vartotoją (-us); 
6.1.5. sudaryti galimybę Klientui naudojantis suteiktomis Identifikavimo priemonėmis prisijungti prie Mano G4S; 
6.1.6. priimti ir vykdyti prašymus, nurodymus ir kitokius pavedimus, pateiktus Mano G4S vartotojų naudojantis Identifikavimo priemonėmis; 
6.1.7. taikyti tinkamas organizacines ir technines priemones Kliento duomenims apsaugoti nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, 

pakeitimo, atskleidimo ar nuo bet kokio neteisėto tvarkymo; 
6.1.8. pripažinti, kad Mano G4S elektroniniu būdu pateikiami dokumentai (sąskaitos, sutartys, pranešimai, pavedimai, prašymai ir pan.) turi 

tokią pat juridinę galią, kaip ir dokumentai, pateikti popierine forma; 
6.1.9. besąlygiškai laikytis šios Sutarties nuostatų. 

6.2. Bendrovė turi teisę: 
6.2.1. pasikeitus įstatymams arba kitiems teisės aktams, taip pat tais atvejais, kai keičiamas Bendrovės teikiamų paslaugų pobūdis ir 

paslaugų teikimas tomis pačiomis sąlygomis negalimas, vienašališkai pakeisti Mano G4S teikiamų paslaugų sąlygas ir šios Sutarties 
sąlygas, prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų paskelbusi apie tai Mano G4S. Jei Klientas nesutinka su sąlygų ir (ar) paslaugų 
pobūdžio pakeitimais, jis privalo per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų nuo informacijos apie tai pateikimo dienos Bendrovei raštu 
pranešti apie ketinimą nutraukti Sutartį. Per šiame punkte nustatytą terminą Klientui raštu neišreiškus ketinimo nutraukti Sutartį 
laikoma, kad toliau šiai Sutarčiai taikomos paskelbtos naujos sąlygos Klientui yra priimtinos; 

6.2.2. Bendrovei nustojus teikti paslaugas Klientui, apriboti Kliento Mano G4S vartotojų ir administratoriaus veiksmus naudojantis Mano 
G4S, o per Bendrovės pasirinkimu nustatytą laikotarpį, kuris bet kokiu atveju negali būti trumpesnis kaip 1 (vienas) mėnuo, panaikinti 
Kliento Mano G4S vartotojų ir administratoriaus paskyras Mano G4S; 

6.2.3. Klientui nesilaikant šios Sutarties 7.1.5. punkte nustatytų įsipareigojimų, savo pasirinkimu nedelsiant laikinai blokuoti ar apriboti 
Kliento prieigą prie Mano G4S, iki Klientas pašalins nustatytą pažeidimą per Bendrovės nurodytą protingą terminą, ne trumpesnį 
kaip 7 (septynios) dienos, jeigu tokį pažeidimą galima pašalinti. Tuo atveju, jei pažeidimo objektyviai negalima pašalinti ar Klientas jo 
nepašalina per Bendrovės nustatytą protingą terminą, ne trumpesnį kaip 7 (septynios) dienos, arba Klientas tyčia trikdo ar kitaip 
kenkia svetainės veiklai, atlieka nesąžiningus veiksmus, kurie kenkia ar galėtų pakenkti Bendrovės ar jos informacinių sistemų 
veiklai, Bendrovė turi teisę nutraukti Sutartį šios Sutarties 10.5 punkto pagrindu. 

 

7. KLIENTO TEISĖS IR PAREIGOS 

7.1. Klientas įsipareigoja: 
7.1.1. paskirti Mano G4S administratorių. Užtikrinti, kad Mano G4S administratorius vykdys šioje Sutartyje nustatytus reikalavimus; 
7.1.2. Sutarties sudarymo metu nurodyti galiojantį elektroninio pašto adresą, į kurį bus išsiųstos Identifikavimo priemonės; 
7.1.3. pasikeisti slaptažodį pirmą kartą prisijungus prie Mano G4S; 
7.1.4. užtikrinti, kad suteiktomis Identifikavimo priemonėmis naudotųsi tik Klientas ir jo tinkamai įgalioti asmenys; 
7.1.5. Mano G4S savitarnos svetaine naudotis ir Klientui teikiamas paslaugas Mano G4S suteikiamų galimybių ribose valdyti tik pagal jų 

tikslinę paskirtį. Tyčia netrikdyti ir kitaip nekenkti svetainės veiklai, neatlikti nesąžiningų veiksmų, kurie kenktų ar galėtų pakenkti 
Bendrovės ar jos informacinių sistemų veiklai. Mano G4S nenaudoti kenkėjiškomis paskatomis ir tikslais; 

7.1.6. saugoti savo ir kitų Mano G4S administratoriaus sukurtų Mano G4S vartotojų Identifikavimo priemones, nedelsiant informuoti 
Bendrovę apie šių priemonių praradimą, slaptumo pažeidimą ar paviešinimą. Klientas pažeidęs nurodytus įsipareigojimus, visiškai 
atsako už visas dėl to kylančias pasekmes; 

7.1.7. pasikeitus Mano G4S administratoriaus ir/arba Mano G4S vartotojų bei jų kontaktiniams duomenims, nedelsiant pakeisti šiuos 

mailto:info@lt.g4s.com
https://www.manog4s.lt/


2022-11-24 Nr. V-033 

2  

duomenis Mano G4S, naudojantis identifikavimo priemonėmis arba pateikti laisvos formos prašymą raštu (paštu, el. paštu), 
pasirašytą Kliento įgalioto asmens, kad atitinkamus pakeitimus Mano G4S Kliento pavedimu galėtų atlikti Bendrovė; 

7.1.8. Visiškai atsakyti Bendrovei už Kliento Mano G4S vartotojus ir administratorių jiems naudojantis Mano G4S. Klientas negali remtis 
tokiomis aplinkybėmis, kad Mano G4S svetainėje tam tikrus veiksmus atliko ar Sutarties sąlygas pažeidė Mano G4S vartotojas ir 
administratorius; 

7.1.9. pripažinti, kad Mano G4S elektroniniu būdu pateikiami dokumentai (sąskaitos, sutartys, pranešimai, pavedimai, prašymai ir pan.) turi 
tokią pat juridinę galią, kaip ir dokumentai, pateikti popierine forma; 

7.1.10. laikyti, kad Kliento autentiškumas patvirtintas prisijungimo prie Mano G4S metu naudojant Identifikavimo priemones, taip pat 
pripažinti ir laikyti pasirašytais bei patvirtintais per Mano G4S Bendrovei Mano G4S vartotojų pateiktus pranešimus, pavedimus, 
prašymus, sutartis ar kitus nurodymus nuo jų išsaugojimo Mano G4S momento; 

7.1.11. besąlygiškai laikytis šios Sutarties nuostatų. 
7.2. Klientas turi teisę: 

7.2.1. valdyti Bendrovės Klientui teikiamas paslaugas Mano G4S suteikiamų galimybių ribose; 
7.2.2. pavesti Mano G4S administratoriui sukurti naujus Mano G4S vartotojus, suteikiant jiems atskiras Identifikavimo priemones; 
7.2.3. pateikus prašymą raštu išsiregistruoti iš Mano G4S;  
7.2.4. bet kada savarankiškai pasikeisti prisijungimo prie Mano G4S Kliento srities Identifikavimo priemones; 
7.2.5. paskambinęs Bendrovės 1.8 punkte nurodytu telefono numeriu reikalauti užblokuoti mano G4S vartotoją (-us). 

 

8. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

8.1. Klientas yra atsakingas už Mano G4S vartotojų per Mano G4S Bendrovei pateiktų pranešimų, pavedimų, prašymų ar kitų nurodymų 
turinį bei sukeltas pasekmes. 

8.2. Bendrovė neatsako už saugų kompiuterinės, programinės ar kitos įrangos, kuria pateikiami pranešimai, naudojimą. 
8.3. Bendrovė neatsako jei Klientas neturi galimybės naudotis Mano G4S dėl to, kad neturi kompiuterinės, programinės ar kitos įrangos arba 

ši įranga yra sugedusi. 
8.4. Bendrovė neatsako už tai, kad dėl gedimų telekomunikacijų tinkluose arba dėl telekomunikacijos paslaugas teikiančių įmonių kaltės 

Klientas negali naudotis Mano G4S arba dėl sutrikimų telekomunikacijų tinkluose ir (arba) paslaugas teikiančių įmonių kaltės informacija 
Mano G4S buvo prarasta. 

8.5. Bendrovė neatsako už Kliento pranešimuose Mano G4S pateiktus klaidingus duomenis, jei jie yra techniškai teisingi ir pateikti naudojant 
Bendrovės Klientui išduotas Identifikavimo priemones. 

 

9. MOKĖJIMAI 

9.1. Bendrovė Identifikavimo priemones Klientui suteikia ir galimybę naudotis Mano G4S teikia nemokamai.  
9.2. Klientas turi teisę, naudodamasis Mano G4S, užsisakyti Bendrovės teikiamų mokamų paslaugų, kurių mokėjimo sąlygos ir dydžiai 

nustatyti tarp Bendrovės ir Kliento sudarytomis kitomis paslaugų sutartimis. 
 

10. SUTARTIES GALIOJIMAS 

10.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja 1 (vienerius) metus. Nė vienai iš Šalių raštu prieš 1 (vieną) mėnesį iki jos galiojimo 
pabaigos nepareiškus noro nutraukti Sutartį, Sutartis tampa neterminuota. 

10.2. Ši sutartis baigia galioti automatiškai, Bendrovei nustojus teikti paslaugas Klientui. 
10.3. Sutartis gali būti nutraukta: 

10.3.1. abipusiu Šalių susitarimu; 
10.3.2. bet kurios Šalies iniciatyva, įspėjus kitą Šalį raštu ne vėliau kaip prieš 1 (vieną) mėnesį; 
10.3.3. vienašališkai bet kurios Šalies iniciatyva, kai kita Šalis iš esmės pažeidžia šios Sutarties sąlygas. 

10.4. Šalis turi teisę reikalauti nutraukti šią Sutartį, Sutarties 10.3.3. punkto pagrindu tik po to, kai atsiunčia pažeidimus darančiai ar prievolės 
nevykdančiai Šaliai rašytinį įspėjimą apie būtinumą pašalinti pažeidimus ar įvykdyti prievolę per protingą terminą, tačiau Šalis, gavusi tokį 
įspėjimą, per protingą terminą, prievolės neįvykdė ar pažeidimų nepašalino. 

10.5. Bendrovė turi teisę nedelsdama vienašališkai ir neįspėjusi Kliento nutraukti šią Sutartį, jei: (i) Klientas pažeidžia Sutarties 7.1.5. punktą ir 
nustatyto pažeidimo nepašalina šios Sutarties 6.2.3 punkte nustatyta tvarka, jeigu tokį pažeidimą galima pašalinti, ar (ii) Klientas tyčia 
trikdo ar kitaip kenkia svetainės veiklai, atlieka nesąžiningus veiksmus, kurie kenkia ar galėtų pakenkti Bendrovės ar jos informacinių 
sistemų veiklai.  

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11.1. Klientas pareiškia ir garantuoja, kad Bendrovei pateikiami Mano G4S administratoriaus duomenys nepažeidžia asmens duomenų teisinę 
apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų ir prisiima visą su tuo susijusią riziką. 

11.2. Iškilus ginčui dėl Sutarties vykdymo, Šalys jį sprendžia derybose, vadovaujantis gera valia. Jeigu ginčo nepavyksta  derybų būdu 
išspręsti per protingą terminą, kiekviena Šalis turi teisę kreiptis į teismą. Ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose Lietuvos 
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.  

11.3. Vartojimo ginčų neteisminio sprendimo subjektas, kompetentingas spręsti vartojimo ginčus: Valstybinė vartotojų teisių apsaugos tarnyba, 
adresas: Vilniaus g. 25 LT-01402 Vilnius, interneto svetainės adresas: www.vvtat.lt. 

11.4. Atvejais, kurių nenumato ši Sutartis, Šalys vadovaujasi galiojančiais Lietuvos Respublikos civiliniais įstatymais bei kitomis teisės 
normomis. 

11.5. Sutartis sudaroma 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę galią. Sutarties šalys turi po vieną 
egzempliorių. 

 

12. PAREIŠKIMAI IR PATVIRTINIMAI 

12.1. Šalys pareiškia ir užtikrina viena kitai, kad: (i) šalys turi visas ir teisės aktų nustatyta tvarka neapribotas teises sudaryti sutartis ir prisiimti 
įsipareigojimus; (ii) Sutartis yra pasirašyta šalies tinkamai įgalioto asmens; (iii) visa informacija, kurią viena kitai šalys pateikė ar teikia 
vykdant Sutartį, yra išsami ir teisinga; (iv) Sutarties sudarymas ir prisiimtų įsipareigojimų pagal ją vykdymas bei jos sąlygų laikymasis 
neprieštarauja jokiems teisiniams reikalavimams, bet kokioms sutartims ar dokumentams, taikytiniems tokiai šaliai. Sutarčiai sudaryti 
nereikia gauti jokių trečiųjų asmenų sutikimų. 

12.2. Siekdama vykdyti su Klientu sudarytą sutartį, Bendrovė Kliento (fizinio asmens) asmens duomenis tvarko kaip duomenų valdytojas, o 
Mano G4S administratoriaus (jei jis ir Klientas nėra tas pats asmuo) – kaip duomenų tvarkytojas. Dėl asmens duomenų tvarkymo 
Klientas gali kreiptis į Bendrovės paskirtą duomenų apsaugos pareigūną el. paštu dpo@lt.g4s.com. 

12.3. PASIRAŠYDAMAS ŠIĄ SUTARTĮ KLIENTAS PATVIRTINA, KAD: 
12.3.1. susipažino su visomis aukščiau išdėstytomis sąlygomis, jas suprato, besąlygiškai su jomis sutinka ir įsipareigoju jų laikytis; 
12.3.2. tuo atveju, kai Klientas ir Mano G4S administratorius nėra tas pats asmuo, informavo Mano G4S administratorių apie jo asmens 

duomenų perdavimą Bendrovei ir tinkamai supažindino jį su sutarties sąlygomis, kiek tai susiję su Mano G4S administratoriumi. 
 

BENDROVĖ 
UAB „G4S Lietuva“ 
 
 
Bendrovės atstovo pareigos vardas pavardė, parašas 

KLIENTAS 
Kliento pavadinimas/V.Pavardė 
 
 
Kliento arba jo atstovo parašas 

 
 
Sutartį parengė: pardavimo vadybininko V.Pavardė 

mailto:dpo@lt.g4s.com

